
Klaipėdos taurė 2022 (Lietuvos taurės trečias etapas)
Klaipėdos lankininkai (2022013)
Klaipėda/Smiltynė, From 13-08-2022 to 14-08-2022
Judges: Kuzmienė Laila, Zubernius Aivaras
Director of Shooting: Grinkevičius  Romualdas 
Organizing Committee: Abromavičienė Kristina

Recurve Men
1
16

ŠLIAUTERIS Modestas
MINEIKIS Julius

AŠ
KLL

6
0

9
8

ŠLIAUTERIS Kostas
KUZNECOVAS Dmitrijus

AŠ
LSK

2
6

5
12

MICKUS Stasys
KAULIŅŠ Ģirts

KLL
LAT-LIN

6
0

13
4

ŪSAS Arvydas
KIRŠYS Darius

KL
AŠ

0
6

3
14

ANTANAITIS Justas
ČIUPAILA Regimantas

LSK
LSK

6
0

11
6

BOGUŽIS Mindaugas
JUOZAITIS Valdas

KLL
AŠ

2
6

7
10

REČIŪGA Romualdas
PETRAUSKAS Algimantas

HAR
KL

6
0

15
2

LAPKAUSKAS Marius
VAIČEKAUSKIS Vidmantas

KLL
KLL

0
6

Šliauteris M.
Kuznecovas D.

7
3

Mickus S.
Kiršys D.

3
7

Antanaitis J.
Juozaitis V.

7
1

Rečiūga R.
Vaičekauskis V.

2
6

Šliauteris M.
Kiršys D.

6
0

Antanaitis J.
Vaičekauskis V.

2
6

Bronze

Kiršys D.
Antanaitis J.

0
6

Gold

Šliauteris M.
Vaičekauskis V.

5
6 +
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Recurve Women
1
8

RAMANAUSKAITĖ Paulina
ČIUPAILIENĖ Dalia

ŽL
LSK

6
0

5
4

TRINKŪNA Kintija Laima
SPĀĢE Madara

LAT-LIN
LAT-LIN

6
2

3
6

KAČONIENĖ Laima
ABROMAVIČIENĖ Kristina

LSK
KLL

6
0

7
2

BARKAUSKAITĖ Julija
SEMIONOVA Juliana

KLL
LSK

0
6

Ramanauskaitė P.
Trinkūna K.

6
2

Kačonienė L.
Semionova J.

3
7

Bronze

Trinkūna K.
Kačonienė L.

7
1

Gold

Ramanauskaitė P.
Semionova J.

4
6
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Compound Men
1
16

KAVALIAUSKAS Giedrius A-ŽL -Bye-

9
8

TITOVS Aleksandrs
BUTKUS Edmundas

LAT-ODI
AŠ

123
131

5
12

LIEKIS Tomas
LIEPA Krišjānis

LSK
LAT-LIO

133
131

13
4

SKREBELS Igors
PRAPUOLENIS Arvydas

LAT-ODI
KSA

121
139

3
14

MEĻEŠKEVIČS Sergejs
VENGELIS Linas

LAT-ODI
A-ŽL

134
134

T.8
T.9

11
6

MILAŠIUS Irmantas
ŠILOVS Edgars

KLL
LAT-AIM

130
130

T.9+
T.9

7
10

BARANAUSKAS Rolandas
KOSTECKAS Justinas

A-ŽL
ULK

136
135

15
2

DAGYS Petras
TIMINSKAS Ugnius

LSK
ŽL

0
28

DNS

Kavaliauskas G.
Butkus E.

141
133

Liekis T.
Prapuolenis A.

131
135

Vengelis L.
Milašius I.

137
129

Baranauskas R.
Timinskas U.

134
140

Kavaliauskas G.
Prapuolenis A.

136
132

Vengelis L.
Timinskas U.

119
136

Bronze

Prapuolenis A.
Vengelis L.

134
132

Gold

Kavaliauskas G.
Timinskas U.

134
142
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Compound Women
1
4

TIMINSKIENĖ Inga ŽL -Bye-

3
2

ĀDMINE-LIEPA Kristīne
ANTANAITYTĖ - GARŠKIENĖ Jolita

LAT-LIO
LSK

131
130

Bronze

 
Antanaitytė - Garškienė J. -Bye-

Gold

Timinskienė I.
Ādmine-Liepa K.

139
128
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Barebow Men
1
16

ŠULIOKAS Rimantas KL -Bye-

9
8

JACEVIČIUS Artūras
MELNIKOV Boris

VJT
KLL

3
7

5
12

BARYSAS Gintautas A-ŽL -Bye-

13
4 DUBICKAS Aistis KLL -Bye-

3
14

MOSIN Vladimir LSK -Bye-

11
6 KOSTECKAS Viktoras VJT -Bye-

7
10

ŠIRONAS Virgilijus
ANDRULIS Dominykas

JBR
KLL

0
6

15
2 JOCIUS Aleksandras LSK -Bye-

Šuliokas R.
Melnikov B.

6
0

Barysas G.
Dubickas A.

6
2

Mosin V.
Kosteckas V.

6
4

Andrulis D.
Jocius A.

2
6

Šuliokas R.
Barysas G.

6
0

Mosin V.
Jocius A.

6
2

Bronze

Barysas G.
Jocius A.

6
4

Gold

Šuliokas R.
Mosin V.

6
0
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Barebow Women
1
4

RADVILIENĖ Halina USTR -Bye-

3
2

AZARAVIČIŪTĖ Emilija
ANDRULIENĖ Vika

USTR
KLL

4
6

Bronze

 
Azaravičiūtė E. -Bye-

Gold

Radvilienė H.
Andrulienė V.

3
7
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